
UCHWAŁA NR XII/86/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przez gminę Pasłęk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 i 3 w związku z art. 217 ust. 2, pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ), Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 1`000`000,- zł (słownie: jeden milion złotych) 
na sfinansowanie zaplanowanego na 2017 rok deficytu w budżecie gminy Pasłęk oraz na spłatę zobowiązań 
z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Ustala się 48-miesięczny okres spłaty kredytu, o którym mowa w §1, w ratach po: 

- 20`833,- zł od września 2019 do lipca 2023 roku, 

- 20`849,- zł - sierpień 2023 roku.

§ 3. Źródło spłaty kredytu długoterminowego będą stanowić dochody gminy Pasłęk z udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: LNCCN-ANXAT-KNPHY-YCTXV-UHBCH. Uchwalony Strona 1




